Savonlinnan liikuntahallin vakiovuorot

MAANANTAI

TIISTAI

KESKIVIIKKO

TORSTAI

PERJANTAI

SUNNUNTAI

16.30-18.00
16.30-18.00
18.00-20.00
18.00-19.30
19.30-21.00

16.30-18.00
16.30-17.30
17.30-19.00
18.00-19.30
19.30-21.00

15.15-16.15

15.00-16.00
16.30-17.30

16.30-17.30
16.30-18.00
17.30-19.30
18.00-19.30
19.30-21.00

15.45-17.00
17.00-18.30
18.30-20.00
18.30-20.00

16.30-18.00
18.00-19.30
19.30-20.45

18.30-20.00

1.8.2023 - 31.5.2024

SaVoli/Cheer kilpa
Savonlinnan Ajo naiset
SaVoli/Cheer kilpa 2
Savonlinnan Ajo C/D
Top Team Edustus

East Volley Edustus
SaVoli/Cheer harraste
SaVoli/Cheer harraste 2
Top Team P13

Top Team Akatemia

Lohko 4
3 lohkoa
Lohko 4
3 lohkoa
3/4 lohkoa

3 lohkoa
Lohko 4
Lohko 4
3/4 lohkoa
Koko kentta

Vapaa-aikat./kehonhuolto 1 lohko

SIn nuorisoty6
Vapaa-aikat./tyky
SaVoli /Cheer kilpa 1
Savonlinnan Ajo naiset
SaVoli/Cheer kilpa 2
East Volley Edustus
Top Team Edustus

Vapaa-aikat./pallopelit
Top Team P13

Top Team Stars

Han Moo Do

East Volley Edustus
Top Team P13
Top Team Edustus

Top Team P11 (5.11.->)

1 lohko
Ylakerran aula
Lohko 4

3 lohkoa
Lohko 4

3 lohkoa

Koko kentta

Koko kentta
Koko kentta
3 lohkoa
Lohko 4

3 lohkoa
Koko kentta
Koko kentta

3 lohkoa



